中标结果公示

九峰晋招【2024】01 号

晋江市深沪镇第二停车场—挡土墙围挡工程 施工招标 于2024年 4月 17日在深沪镇政府

二楼会议室开标，已由评标委员会评审完毕。

现将中标结果公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

排序 中标候选人名称 项目负责人 证书编号

第一名 联鑫建工集团有限公司 杨丽芳 闽 2352017201910737

第二名 福建海峡成鼎建设有限公司 崔武 闽 2352020202106118

第三名 福建川萃腾建设有限公司 吴光琴 闽 2352013201367177

中标单位 联鑫建工集团有限公司

2、评标办法： 简易评标法 ； 评标参数：K = 9.90% ，中标价 826803 元。

3、总工期：45 个日历天；质量要求：符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准。

4、被判定为废标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 原因 备注

/ / / /

5、评标委员会名单：蔡清泉 黄林 邱胜鹏

6、公示时间：2024 年 4 月 18 日至 2024 年 4 月 24 日

7、联系方式

招 标 人：晋江市深沪镇人民政府(公章)

办公地址：晋江市深沪镇人民政府

联系电话：13906995956

联 系 人：吴先生

招标代理机构：福建南平九峰建设工程有限公司(公章)

办公地址：晋江市梅岭街道

联系电话：15505937603

联 系 人：小苏

8、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间以书面形式向招标人提出。

日期：2024 年 4 月 17 日